
آخرین شنا 
رشــت – خبرنگار کیهان : سرپرســت هیئت نجات غریق و غواصی گیلان 
گفت : ســه نفر در دریای خزر گیلان غرق شدند. مهرداد مهرگان افزود : جوان 
18 ســاله سیاهکلی در محدوده ســنگ چین اول امیرآباد غرق شد.وی گفت : 
جوان 20 ساله تهرانی در محدوده ساحل کاسپین و یک جوان 33 ساله قزوینی 
هم در تازه آباد رضوانشهر غرق شدند. وی توجه نکردن مسافران و گردشگران به 
تابلوهای شنا ممنوع و آشنا نبودن به فنون شنا را از عوامل غرق شدن مسافران 

و گردشگران اعلام کرد.
کلاهبرداری اینترنتی

همدان – خبرنگار کیهان : رئیس  پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان 
همدان از کلاهبرداری 3۵ میلیون تومانی از حساب یک شهروند همدانی خبر 
داد.  ســرهنگ فیروز ســرخوش نهاد ، گفت:  با طرح شکایت از سوی شاکی و 
تشــکیل پرونده، وی در اظهارات اولیه خود مدعی شد که با توجه به تبلیغاتی 
در فضای مجازی مبنی بر خرید شارژ ارزان به صفحه پرداخت اینترنتی هدایت 
شده است که پس از آن برداشت های مکرر و مداوم تا سقف 3۵ میلیون تومان 
از حساب وی صورت گرفت به طوری که حساب بانکیش کاملا خالی شده است. 
وی تصریح کرد: پس از اقدامات فنی و پلیســی کارشناسان پلیس فتا مشخص 
شــد که هنگامی که شاکی برای خرید شارژ ارزان به صفحه پرداخت اینترنتی 
هدایت شــده اســت تمام اطلاعات بانکی کارت وی توسط یک تیم هکر ثبت 

شده است.
وی خاطر نشان کرد: بر اساس تلاش کارشناسان پلیس فتا تاکنون 20 نفر 
از این تیم هکر در ســطح کشور شناسایی شده و دستگیری آنها در دستور کار 

قرار گرفته است.  
بازداشت جاعل حرفه ای

اصفهان – خبرنگار کیهان : فرمانده انتظامي شهرســتان »شاهین شهر« از 
شناسایي و دستگیري یک جاعل حرفه اي در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
»حسین بساطي« گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مأموران انتظامی 
موفق شدند با شگردهاي خاص پلیسي مخفیگاه این فرد را شناسایي و پس از 
هماهنگی قضائی او را دســتگیر کنند.وی با  اشاره به کشف تعدادي گذرنامه و 
ویزاي جعلي به همراه وسایل جعل اسناد در مخفیگاه این فرد جاعل خاطر نشان 
کرد : متهم در بازجویی های انجام شــده به کلاهبرداری چهارمیلیارد ریالی از 

شهروندان با این شیوه اعتراف کرد.
واژگونی خودرو

قزویــن – خبرنگار کیهان : رئیس  پلیس راه اســتان قزوین از واژگونی یک 
دســتگاه خودروی سواری »پراید« خبر داد. سرهنگ نصراله بیگلری ، گفت: در 
این حادثه یک نفر از سرنشــینان )یک نفر زن( به دلیل شدت جراحات وارده 
در دم فوت کرد و دو نفر سرنشــین دیگر خودرو به دلیل مصدومیت شــدید 
توسط عومل اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.وی افزود: کارشناسان پلیس 
راه علت این تصادف را عدم توجه به جلو از ســوی راننده خودروی »پراید« به 
میزان ۵0 درصد و عدم ایمن سازی راه از سوی اداره راه و شهرسازی شهرستان 

»تاکستان« به میزان ۵0 درصد اعلام کردند.
غرق شدن در دریا

ساری – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان نوشهر از غرق شدگی و 
مرگ جوان 29 ساله حین شنا در منطقه ممنوعه شنا خبر داد. به گزارش ایلنا، 
سرهنگ »قاســم محمدی« با اعلام این خبر، اظهار داشت: ماموران با حضور 
در محل حادثه در بررســی های اولیه دریافتند، فردی 29 ساله که برای شنا به 
منطقه ممنوعه شــنا رفته بود به علت عدم آشنایی به فنون شنا غرق شد.وی 
افزود: با حضور گروه های امداد و نجات نامبرده به بیرون آب منتقل شد که به 

علت شدت صدمات وارده حین انتقال به بیمارستان جان باخت.
مرگ راننده پراید

ســرویس شهرستان ها: رئیس  پلیس راه اســتان اصفهان از واژگون شدن 
ســواری پرایــد در محور»اردســتان-مهاباد« خبر داد. ســرهنگ »حســین 
پورقیصــری« افزود: در اثر این حادثه رانندگی یکی از سرنشــینان خودرو که 
خانمی 63 ساله بود، فوت و راننده و پنج سرنشین دیگر نیز مجروح شدند.وی 
بیان داشت: علت وقوع این حادثه رانندگی توسط کارشناسان تصادفات جاده ای 

پلیس راه »اردستان« در دست بررسی است و اعلام خواهد شد.
مهار آتش سوزی

آبیک – باشگاه خبرنگاران جوان : مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
قزوین از اطفاء حریق در بیش از ســه هکتــار از مراتع توداران آبیک خبر داد. 
علی اکبر اســداللهی ، گفت: بر اثر بی احتیاطی مســافران، بیش از سه هکتار از 

مراتع روستای توداران شهرستان آبیک طعمه حریق شد.
وی با  اشــاره به اینکه علت این حادثه در دســت بررسی است ، افزود: این 

آتش سوزی با کمک نیرو ها ی عملیاتی منابع طبیعی و آتش نشانی اطفا شد.
ریزش تونل زغال سنگ

ســرویس شهرســتان ها : ریزیش تونلی در معدن زغال سنگ البرز شرقی 
طزره شهرســتان دامغان منجر به فوت دو کارگر و مجروح شدن یک تن دیگر 

شد. 
بنابرایــن گزارش در این حادثه ســه نفر از کارگران 31، 3۵ و 4۵ ســاله 
به شــدت مجروح و به بیمارستان منتقل شــدند.گزارش دریافتی حاکی است 
متاسفانه دو نفر از کارگران که به شدت مجروح شده بودند، قبل از رسیدن به 
بیمارستان جان باختند و کارگر سوم تحت درمان است.گفتنی است با حضور 
ماموران انتظامی، پلیس آگاهی، پزشــکی قانونی و قاضی دادگستری در محل 

حادثه، پرونده قضائی تشکیل و علت حادثه در حال بررسی است.
 دستگیری عاملان آتش سوزی مراتع

ایلام – ایســنا : فرمانده انتظامی اســتان ایلام با بیان اینکه 24۷ هکتار از 
مزارع و محصولات کشــاورزی، شــش هکتار از مراتع طبیعــی و 11 قطعه از 
باغات دچار آتش ســوزی شدند، از دســتگیری دونفر با هویت های معلوم در 
رابطه با آتش ســوزی مراتع کوه رنو خبر داد.ســرتیپ »نورعلی یاری« افزود: 
این آتش ســوزی ها در نقاط مختلف استان شــامل 230 هکتار از محصولات 
کشاورزی )کلش( حاشیه رودخانه »ســیمره«، 14 هکتار از مزارع گندم و 11 
قطعه از باغات کشــاورزان و باغداران دره شهری، سه هکتار از مزارع کشاورزی 
تحت کشــت گندم در تنگه »گرمه« و ســه هکتار از مراتع کوه رنو شهرستان 
ایوان و همچنین ســه هکتار از مراتع طبیعی منطقه »هردریژ« شهرک شهید 

کشوری شهرستان ایلام رخ داد.
بازداشت کلاهبردار

بندرعباس- ایرنا: رئیس  پلیس آگاهــی هرمزگان گفت: ماموران انتظامی 
استان پدر و دختری را که مبلغ 1۵ میلیارد ریال از مالباختگان را در بندرعباس 
کلاهبرداری کرده بودند، شناســایی و دســتگیر کردند. سرهنگ عبدالمجید 
کرمــی ، افــزود: کارآگاهان پلیس آگاهــی هرمزگان با انجــام اقدامات فنی و 
اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های پلیسی متهم به هویت »ز. ج« که املاک دار 

بوده را شناسایی کردند.
وی اضافــه کرد: این متهم بــا همکاری و همراهی پدر خــود، با دریافت 
وجوهی از شاکیان به عنوان پیش پرداخت به بهانه تحویل واحدهای مسکونی 
کلاهبــرداری می کردند. وی گفت: تاکنون 24 نفر از شــاکیان این پرونده در 
پلیس آگاهی بندرعباس حاضر و متهمان را شناسایی کرده اند و تحقیقات برای 

شناسایی دیگر مالباختگان توسط پلیس ادامه دارد.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

در  تگرگ  بارش شدید  و  وقوع طوفان 
جنوب شرقی فرانسه خسارات سنگینی بر 

جای گذاشت.
به گزارش ایرنا، به نقل از خبرگزاری فرانسه 
وقوع طوفان و بارش شدید تگرگ با دانه هایی به 
اندازه توپ پینگ پنگ در جنوب شــرقی فرانسه 

علاوه  بر وارد آوردن خســارات سخت در شهرها و باغ های میوه و تاکستان های 
منطقه، 10 زخمی و یک کشته برجای گذاشت.

در اثر این طوفان که مرکز آن شهر »رومن سور ایزر« در شهرستان »رون– 
الپ« بود چند صد هکتار از تاکستان های منطقه آسیب دیده است.

در این حادثه که از عصر شــنبه آغاز شده و تا دیروز ادامه داشت، علاوه  بر 
10 زخمی یک زن ۵1 ساله آلمانی هم بر اثر سقوط درخت در شهرستان »اوت 

سووآ« جان خود را از دست داد.
»دیدیه گی یو« وزیر کشاورزی فرانسه این حادثه طبیعی را فاجعه بار خواند 
و به شبکه تلویزیونی بی.اف.ام.تی گفت: دولت در این ارتباط وضعیت اضطراری 
اعلام کرده است و علاوه  بر پرداخت حق بیمه، دیگر کمک ها را نیز به کشاورزان 
آســیب دیده خواهد کرد. به نوشــته فرانس اینفو تی وی، در رومن سور ایزر در 

دروم، سیلاب در خیابان ها به طرز وحشیانه و قابل توجهی جاری شده است.

خسارات 

طوفان و تگرگ 

در فرانسه 

وزارت کشور پاراگوئه از کشته شدن ۱۰ 
زندانی بر اثر درگیری بین گروه های قاچاق 
مواد مخدر و زخمی  شــدن ۱۰ نفر دیگر در 

داخل زندانی در این کشور خبر داد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، به نقل 
از خبرگزاری فرانســه، بنابر اعلام وزارت کشور 

پاراگوئه،  در این درگیری که در زندان سنت پدرو در فاصله چهارصد کیلومتری 
شمال کشور روی داد 10 زندانی کشته شدند.

گزارش ها از بریده شدن سر ۵ زندانی و سوزانده شدن 3 نفر از مجموع این 
ده کشته خبر می دهند.

درگیری خونین 
بین 

زندانیان

تیراندازی در یک جشن فارغ التحصیلی 
در »ساوتوســت فیلادلفیــا« آمریکا، یک 

کشته و هفت زخمی برجا گذاشت.
به گزارش فــارس، در ادامه خشــونت های 
مسلحانه در آمریکا، صبح دیروز برخی رسانه ها از 
تیراندازی به دست کم هشت نفر و مرگ یک تن 

در ساوتوست فیلادلفیا در ایالت پنسیلوانیا خبر دادند.
بنا بر نوشــته خبرگــزاری »اســپوتنیک«، برخی رســانه های محلی در 
ایالت پنســیلوانیا در خبری فوری از تیراندازی به افراد حاضر در یک جشــن 

فارغ التحصیلی که یک کشته و هفت زخمی برجای گذاشت، خبر دادند.
بنابر این گزارش، در جریان این تیراندازی، به حداقل چهار نوجوان و چهار 
بزرگسال شلیک شده که در نتیجه آن یکی از افراد، جان خود را از دست داد.

فیلادلفیا در آمریکا یکی از شهرهایی است که تجربه خشونت های مسلحانه 
در آن بســیار زیاد است. طبق گزارش ها، طی شنبه و یکشنبه همین هفته بر 
اثر حملات مسلحانه در این شهر به 26 نفر شلیک شده و چهار تن جان خود 

را از دست دادند.

تیراندازی مرگبار 
در جشن 

فارغ التحصیلی

طــی روز هــای اخیــر خشــونت و 
چاقوکشی در لندن به شدت افزایش یافته 

است. 
به گزارش میزان، اوایل روز دوشنبه به وقت 
محلی یک مرد 40 ســاله در نطقه »استراتفورد« 
شرق لندن به قتل رســیده است. این چهارمین 

قتل در پایتخت انگلیس طی چهار روز است.
پلیس لندن تحقیقات خود را درباره وقوع این قتل در پی چاقوکشــی در 

شرق این شهر آغاز کرده است.
گفتنی اســت، پلیس عملیاتی را در لندن برای جلوگیری از خشونت های 
بیشــتر آغاز کرده و واحد ویژه، عملیات گشــتی خود را در تمامی سطح شهر 

آغاز کرده است.
روز یکشــنبه وزارت دادگستری انگلیس گزارش داده که از سال 2018 تا 
2019 بیش از 22 هزار مجرم به جرم حمل و یا استفاده از سلاح سرد در این 
کشــور محکوم شده اند. در میان مجرمان از هر پنج نفر یک نفر بین 10 تا 1۷ 

ساله هستند.
بر اساس آمار منتشر شــده، پلیس اسکاتلند یارد با اپیدمی خشونت های 
خیابانی و اســتفاده از سلاح سرد در حال مقابله است و شمار مجرمانی که به 
جرم چاقوکشی در انگلیس تحت پیگرد قانونی قرار گرفته اند از سال 2010 به 

بالاترین میزان خود رسیده است.

چهارمین قتل 
در لندن 
طی ۴ روز
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اسنادمناقصهمیباشد.)ساعتپایانتحویلپاکتتاپایانوقتاداریمیباشد(.

بدیهیاســتشرکتدرمناقصهوارایهپیشــنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفمقرردراسنادمناقصهبودهو
سازماندرردیاقبولیکیاکلیهپیشنهاداتمختاراست.

ه-هزینهآگهیدرروزنامههمشهریوکیهانبهعهدهبرندهمناقصهمیباشد.
ضمنامشــروحشرایطمناقصهدراسناددرجمیباشدکهشرکتکنندگانبایدمدارکراپسازاخذامضاءنموده
ودرپاکتهایلاکومهرشــده»الف«و»ب«تحویلنمایند.امضاءاســنادمناقصهبهمنزلهقبولشــرایط

مندرجدرآنمیباشد.

مبلغ تقریبی برآورد به ریالمحل اجرامدت قراردادمبلغ سپرده شرکت در مناقصه به ریالموضوع مناقصهردیف

انجام عملیات ساخت قبرهای سه طبقه در 1
2۷/۵16/6۵9/004قطعات مختلف طرح توسعه سازمان12 ماه شمسی1/400/000/000قطعات مختلف سازمان

آگهی مناقصه عمومی 

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا )سلام ا...علیها(
www.beheshtezahra.ir

نوبت اول
شماره: 98/5

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

الف( شرایط عمومی متقاضی:1-دارابودنگواهیصلاحیتایمنییاتصویرثبتنام
گواهیصلاحیــتایمنیازوزارتتعاون،کارورفاهاجتماعی2-ترجیحادارایســوابق
کاریمرتبــطباموضوعمزایدهوبهصورتمختصشــرایطمتقاضیجهتهرردیفبه

شرحذیلمیباشد.
- شــرایط متقاضی موضوع ردیف یک:1-تولیدکنندهگلوگیاهباشد2-دارای

پروانهکسبازتعاونی)اتحادیه(گلوگیاه
- شرایط متقاضی موضوع ردیف دو:1-دارایپروانهکسببهرهبرداری2-ترجیحا
دارایســابقهکاریمرتبطباموضوعمزایدهوتائیدیهحســنانجامکارازکارفرمایقبلی

3-متقاضیاننبایددرلیستبهرهبردارانممنوعشدهشهرداریتهرانباشند.
ب( محل دریافت اســناد و قبول پیشــنهادات:کلیهداوطلبینبرایخریداسناد
مزایدهمیتوانندبادردستداشتنفیشواریزیبهمبلغ500/000ریال)بابتهرمورد(به
شمارهحساب1001نزدبانکشهرشعبهبهشتزهرا)سلاما...علیها(بهجادهقدیمتهران-
قم،ساختماناداریشمارهیکسازمان،ادارهقراردادهاجهتدریافتاسنادمراجعهنمایند.
ج( سپرده شرکت در مزایده:متقاضیانمیبایستبهشرحجدولفوقسپردهشرکت
درمزایدهرابهصورتضمانتنامهبانکیدروجهســازمانبهشتزهرا)س(بااعتبارحداقل

ســهماهوقابلتمدیدیاوجهواریزیبهحســاب1003بانکشهرشعبهبهشتزهرا)س(
بهنامســازمانبهشتزهرا)س(بههمراهاسنادمزایدهدرپاکتالفبهدستگاهمزایدهگزار

ارائهنماید.
د( مهلت ارائه اسناد:ازتاریخانتشــارآگهیبهمدت10روزجهتدریافتوتکمیل
وتحویلاســنادمزایدهمیباشد.)تحویلاســنادمزایدهتاپایانساعتاداریآخرینروز

میسراست(.
ه  (هزینهآگهیدرروزنامههمشــهریوکیهانوهزینهکارشناسیبهعهدهبرندهمزایده

میباشد.
بدیهیاستشرکتدرمزایدهوارائهپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفمقرردر)اسناد
مزایدهونمونهقرارداد(بودهوسازماندرردیاقبولیکیاکلیهپیشنهاداتمختاراست.

ضمنامشروحشرایطمزایدهدراسنادونمونهقرارداددرجمیباشدکهشرکتکنندگانباید
مدارکراپسازاخذباقیدقبولیامضاءنمودهودرپاکتهایلاکومهرشــده»الف«

و»ب«تحویلنمایند.

مدتمحل واگذاریمبلغ سپرده )به ریال(موضوعردیف
یکسالدرمحدودهسازمان2/100/000/000بهرهبرداریازمکانهایسیاروثابتفروشگلوگلاب1
یکسالجنبمتروحرممطهر)ره(400/000/000بهرهبرداریازپارکینگ2
یکسالمجتمععروجیان150/000/000غرفهپرینت،کپی،چاپعکس)تجدیدمزایده(3

سازمان بهشت زهرا)سلام ا...علیها( در نظر دارد بهره برداری تعدادی از غرف خود را از طریق مزایده عمومی برای مدت یکسال شمسی واگذار 
نماید. بدینوسیله از اشخاص واجدالشرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.

شماره: 98/2آگهی مزایده عمومی 
شهرداری تهران

سازمان بهشت زهرا)س(

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا )سلام ا...علیها(
www.beheshtezahra.ir

ســازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها( درنظرداردبهرهبرداریتعدادیازغرفخودراازطریقمزایدهعمومیبرایمدتیکسالشمسیواگذارنماید،بدینوسیلهازاشخاصواجدالشرایط
جهتشرکتدرمزایدهدعوتبهعملمیآید.

الف( شرایط متقاضی:
 1-دارابودنگواهیصلاحیتایمنییاتصویرثبتنامگواهیصلاحیتایمنیازوزارتتعاون،کارو
رفاهاجتماعی2-ترجیحادارایسوابقکاریمرتبطباموضوعمزایده3-اشخاصحقیقییاحقوقی

شرکتکنندهتنهادریکمزایدهبرندهاعلامخواهندشد.
توجــه:درخصوصموضوعردیف6)غرفهفســتفود(،دارابودنگواهیکســبوگواهیآموزش

سلامتوهمچنینکارتسلامتالزامیمیباشد.
ب( محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: کلیهداوطلبینبرایخریداسنادمزایدهمیتوانند
بادردســتداشتنفیشواریزیبهمبلغ500/000ریال)بابتهرمورد(بهشمارهحساب1001نزد
بانکشــهرشعبهبهشتزهرا)سلاما...علیها(بهجادهقدیمتهران-قم،ساختماناداریشمارهیک

سازمان،ادارهقراردادهاجهتدریافتاسنادمراجعهنمایند.
ج( سپرده شرکت در مزایده: متقاضیانمیبایستبهشرحجدولفوقسپردهشرکتدرمزایده
رابهصورتضمانتنامهبانکیدروجهسازمانبهشتزهرا)س(بااعتبارحداقلسهماهوقابلتمدید

یاوجهواریزیبهحســاب1003بانکشهرشعبهبهشتزهرا)س(بهنامسازمانبهشتزهرا)س(به
همراهاسنادمزایدهدرپاکتالفبهدستگاهمزایدهگزارارائهنماید.

د( مهلت ارائه اسناد:ازتاریخانتشارآگهیبهمدت10روزجهتدریافتوتکمیلوتحویلاسناد
مزایدهمیباشد.)تحویلاسنادمزایدهتاپایانساعتاداریآخرینروزمیسراست.(

هـ( هزینهآگهیدرروزنامههمشهریوکیهانوهزینهکارشناسیبهعهدهبرندهمزایدهمیباشد.
بدیهیاستشرکتدرمزایدهوارایهپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفمقرردر)اسنادمزایدهو

نمونهقرارداد(بودهوسازماندرردیاقبولیکیاکلیهپیشنهاداتمختاراست.
ضمنامشــروحشرایطمزایدهدراسنادونمونهقرارداددرجمیباشدکهشرکتکنندگانبایدمدارکرا
پسازاخذباقیدقبولیامضاءنمودهودرپاکتهایلاکومهرشده»الف«و»ب«تحویلنمایند.
روابط عمومی سازمان بهشت زهرا )سلام ا...علیها(
www.beheshtezahra.ir

مدتمحل واگذاریمبلغ سپرده )به ریال(موضوعردیف
یکسالجنبپارکشهیدحیدرنیا150.000.000غرفهفروشتنقلات1
یکسالدرببابالشهدا150.000.000غرفهفروشتنقلات2
یکسالجنبقطعه150.000.00079غرفهفروشتنقلات3
یکسالجنبمتروحرممطهر)ره(150.000.000غرفهتجهیزاتموبایل4
یکسالجنبمتروحرممطهر)ره(150.000.000غرفهمیوهفروشی5
یکسالجنبمتروحرممطهر)ره(200.000.000غرفهفستفود6
یکسالجنبمتروحرممطهر)ره(150.000.000غرفهسوپرمارکت7

شماره: 98/۱آگهی مزایده عمومی 
شهرداری تهران

سازمان بهشت زهرا)س(

آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی عادی 
سالیانه شرکت لوزان )سهامی خاص(

 به شماره ثبت ۴6۹۴ - شناسه ملی 10۸61۹۳1056

هیئت مدیره شرکت لوزان

بدینوسیلهازتمامیسهامدارانمحترمشرکتدعوتمیشودکهدرجلسهمجمع
عمومیعادیسالیانهشرکتکهدرراسساعت11صبحروز1398/04/12

دردفترمرکزیشرکتتشکیلمیشودحاضرشوند.
دستور جلسه:

1-قرائتواستماعگزارشهیئتمدیرهوبازرسقانونیشرکتوبررسیو
تصویبترازنامهوحسابسودوزیانسالمالی1397شرکت.

2-انتخاببازرسینقانونیشرکت.
3-تعیینروزنامهکثیرالانتشارشرکت.

4-سایرمواردکهدرصلاحیتمجمعمزبورباشد.

فرمانده انتظامــی پایتخت گفت: پلیس به هیچ 
وجه در بحــث امنیت اجتماعــی و اخلاقی کوتاه 
نمی آیــد و با جدیت به تکلیف و وظیفه قانونی خود 

عمل می کند.
به گزارش فارس، ســردار حســین رحیمی دیروز در 
حاشــیه ملاقات مردمی که در مقر پلیس امنیت عمومی 
پایتخت انجام شــد، در جمع خبرنــگاران به مراجعه ۵۵0 
نفر از شــهروندان  اشــاره و اظهار داشت: بالغ بر 90 درصد 
درخواســت های مردمی در حوزه امنیت اخلاقی و اجرای 
طرح ناظر و 10 درصد دیگر مشــکلات مــردم مربوط به 
پرونده هایی درخصوص اقدامات کلانتری ها، پلیس  آ گاهی، 
پلیس اماکــن و دیگر پلیس  های تخصصی بود که با کمال 

احترام و ادب با مراجعه کنندگان برخورد شد.
رحیمی با  اشــاره به عملکرد پلیــس در حوزه امنیت 
اخلاقی تصریح کرد: همان پلیســی که برای دســتگیری 
ســارقان،  مجرمان و بر هم زنندگان نظم و امنیت شــب و 
روز نمی شناسد برای ایجاد نظم،  امنیت و انضباط اجتماعی 
و اخلاقی تلاش می کند چرا که امنیت ابعاد مختلفی دارد 

از جمله امنیت روانی،  اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی و اگر 
یک بخش از امنیت تأمین نشود امنیت کل جامعه تکمیل 

نخواهد شد. 
وی بــا تأکید بر اینکه نگاه پلیس همه جانبه اســت و 
پلیس تهران با تمام توان کمترین وقوع سرقت در کشور و 
بالاترین میزان کشف جرم را داشته است، افزود: پلیس به 
هیچ وجه در بحث امنیت اجتماعی و اخلاقی کوتاه نخواهد 
آمد چرا که تکلیف و وظیفه پلیس اســت و پلیس به عنوان 
نماینده مــردم و مجری قانون در عرصــه امنیت اخلاقی 

جامعه وارد شده است. 
فرمانده انتظامی پایتخت گفت: نگاه ما یکجانبه نیست و 
در همه ابعاد امنیتی جامعه از جمله جرائم خشن و پیچیده 
و باندی تا امنیت اخلاقی و انضباط اجتماعی برنامه داریم.

طرح شبانه نداریم؛ 
مغازه ها ساعت 2۴ تعطیل می شوند

همچنیــن ســردار رحیمــی در گفت وگو بــا فارس، 
درخصوص آخرین تصمیم گیری ها در مورد حیات شــبانه 
اظهــار داشــت: ما چیزی به نــام حیات شــبانه نداریم و 

نمی توانیــم واحدهای صنفی را مجــزا کنیم و بگوییم که 
واحدهای صنفی در فــلان خیابان ها می توانند تا دیروقت 

فعالیت کنند و بقیه باید فعالیت خود را تعطیل کنند. 
وی با  اشاره به قانون و مقررات واحدهای صنفی گفت: 
خاموشــی تمام واحدهای صنفی رأس ساعت 24 است و 
تعــدادی از واحدهای صنفی از جمله اغذیه فروشــی ها و 
آبمیوه فروشــی ها در نیمه اول ســال تا ساعت یک بامداد 

مجاز به فعالیت هستند. 
رئیس پلیس تهران با  اشاره به حضور ماموران در معابر،  
میادین و خیابان ها بیان داشــت: حضور ماموران،  امنیت زا 
است و با توجه به آنکه در شب تعداد ماموران مان به حداقل 
می رســد اگر قرار باشد اصناف به فعالیت خود ادامه دهند 
این سؤال مطرح می شود که امنیت آنها را چه کسی برقرار 

می کند. 
رحیمی گفت: امنیت واحدهای صنفی که بخواهند در 
حیات شــبانه فعالیت کنند نیز مدنظر اســت و حتی خود 
شــهروندی که بخواهد در آن ســاعت شب برای خرید به 
بیرون از خانه بیاید باید امنیتش تأمین شود؛ در طول روز 

تعداد زیادی گشت پلیس در سطح شهر، خیابان ها،  معابر و 
کوچه  و پس کوچه ها تردد داشته و امنیت را برقرار می کنند. 
وی با تأکید بر اینکه باید همه اصناف و کسبه از امتیاز 
یکسان برخوردار باشند خاطرنشان کرد: اگر کاری قرار است 
انجام شود باید ابتدا تمهیدات انتظامی،  ترافیکی و امنیتی 

آن برقرار باشد در غیر این صورت امکان  پذیر نیست.
چگونگی عملکرد پلیس راهور 

در مواجهه با کشف حجاب در خودرو
فرمانده انتظامی پایتخت درخصوص چگونگی عملکرد 
ماموران پلیس راهــور در طرح ناظر اظهار داشــت: تمام 
ماموران پلیس هــای تخصصی در صورت مشــاهده جرم 
کشف حجاب، مکلف هســتند موضوع را به پلیس امنیت 

اخلاقی گزارش کنند.
سردار رحیمی در پاسخ به این سؤال که ماموران پلیس 
راهور، خودرویی که در آن کشــف حجاب شده را متوقف 
می کننــد یا خیر گفت: ما جلوگیــری نداریم؛ فقط مأمور 
مکلف است مشخصات خودرو، محدوده تخلف و زمان آن را 

یادداشت کرده و به پلیس امنیت اخلاقی گزارش می کند.

فرمانده انتظامی پایتخت:

پلیس در بحث امنیت اجتماعی و اخلاقی به هیچ  وجه کوتاه نخواهد آمد

برگزاری برنامه نمایش مد لباس زنده با حضور 
مینی مدل ها در امیدیه واکنش مســئولان و مردم  

این شهرستان را به همراه داشت. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم از اهواز، برنامه جشنِ 
فشن شویی با حضور مینی مدل های خردسال در یکی از 
رســتوران های امیدیه برگزار شد که بعد از انتشار عکس 
و فیلم هــای برنامه با اعتراضات گســترده ای از ســمت 

مسئولان و فعالان مجازی شهرستان روبه رو شد.
فرماندار امیدیه در این باره  اظهار داشــت: این  نوع 
برنامه ها در شان شهری که محل زیارتگاه سرداران شهید 

و نام آوران بزرگ جهانی اســت نبــوده و بنده به عنوان 
فرماندار به هنجارشــکنان اجازه عرض اندام در این شهر 

را نمی دهم.
وی افزود: از فرماندهی نیروی انتظامی و اداره اماکن 
می خواهم تحقیقات گســترده ای درباره مســببان این 
موضوع و کسانی که نظارت لازم نداشته اند را انجام داده 
و گزارش کامل آن را به فرمانداری و دادســتان عمومی و 

انقلاب شهرستان ارائه کند.
دادســتان عمومی و انقلاب امیدیــه نیز عنوان کرد: 
در اجرای این شــوی لباس اتفاقاتی خلاف عرف، شرع و 

قانــون رخ داد که غیرقابل دفاع بــوده و پس از دریافت 
 اطلاعات اولیه حکم پلمــب مجموعه برگزارکننده صادر 

شد.
وی افزود: کســی با تبلیغات و شــادی مردم مخالف 
نیست به شرطی که در چارچوب قانون باشد و با شرایط 

عرفی و فرهنگی جامعه مغایر نباشد. 
براســاس این گزارش فشن شــوی مینی مدل ها که 
اخیــرا به راه افتاده به عقیده بســیاری از کارشناســان 
روانشناســی مصداقی از کار اجباری کودکان است که از 

لحاظ روحی آن ها را در بلندمدت دچار مشکل می کند.

انتقاد شدید فرماندار و دادستان از یک اقدام غیرفرهنگی در امیدیه

نهمین جلسه رســیدگی به اتهامات تعدادی از 
متهمان بانک سرمایه، دیروز در شعبه سه دادگاه ویژه 
رسیدگی به مفاسد و جرایم اقتصادی به ریاست قاضی 

مسعودی مقام به  صورت علنی برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، در ابتدای جلســه دادگاه 
قاضی مسعودی مقام ضمن تفهیم اتهام به متهم »محمدرضا 
خانی« مدیرعامل سابق بانک سرمایه گفت: حسب محتویات 
پرونده و کیفرخواســت صادره از سوی دادسرای ناحیه 36 
تهران شــما متهم به مشــارکت در اخلال عمــده در نظام 
اقتصــادی از طریق 13 فقره خیانــت در امانت به مبلغ 13 
میلیارد و 390 هزار و 40 میلیون ریال و تحصیل 3 میلیارد و 
6۵3 میلیون ریال فرش نفیس از آقای عظیم زاده، 640 هزار 
یورو از آقای داریوش امانی، یک میلیارد ریال از قاسم خلیل 
خلیلــی برای خرید بی ام و و دو میلیارد و 160 میلیون ریال 

از شرکت سایه گستر هستید، آیا اتهامات را قبول دارید؟
متهم خانــی در بخشــی از دفاعیات خــود ضمن رد 
اتهام وارده گفت: اولین مطلبی که در کیفرخواســت به آن  
اشــاره شــده بود نقض قوانین بود. مهم ترین منابع و ماخذ 
مورد اســتفاده بانکی، قانون عملیات بانکی بدون ربا است. 
تمــام فعالیتی که در زمان حضور من در تجهیز و تخصیص 
منابع صورت گرفت مســتندا در چارچــوب این قانون بوده 
است و مصوبه ای پیدا نخواهید کرد که توسط من و اعضای 
هیئت مدیره امضا شده باشــد و قوانین در آن رعایت نشده 

باشد.
در ادامه جلســه نماینده دادســتان گفت: آقای خانی 
می گوید که آقای امانی را نمی شناخته است، اما سؤال اینجا 
اســت که اگر وی را نمی شناســید پس چرا وقتی در زندان 

بودید آقای امانی برای شما وثیقه می گذارد. 
قهرمانــی ادامه داد: در تاریــخ 94/12/1 در مصوبه ای، 
فســاد آقای هدایتی برای بانک مشــخص می شود و ارکان 
اعتباری تأیید نمی کند که به آقای هدایتی تسهیلات بدهد؛ 

امــا در نهایت 80 میلیارد تســهیلات بــه هدایتی تصویب 
می شود مشروط به اینکه ملک سهل البیع به عنوان وثیقه اخذ 
شود لذا هیئت  مدیره ای که باید فیلتر فساد باشد غده فساد 

شده است. 
وی درخصوص ملک زاگرس گفت: این ملک زیرمجموعه 
شرکت توسعه ساختمان است آقایان مصوب می کنند به این 
شرکت تسهیلات داده شود، کمیته اعتبارات نظر می دهد که 
شرکت فاقد مجوز فعالیت بوده است و پولی به آن داده نشود، 
اما آقایان 69 میلیارد تومان حســب جدول و مبالغی، جهت 

افزایش سرمایه می دهند.
نماینده دادســتان افزود: در ادامه این جریان آقای امیر 

قــادری کارمند آقای امامی می گوید مالک ملکی در خیابان 
زاگرس هســتم و این ملک را بابت بدهی شرکت های آقای 
امامی به بانک می دهم، ملک را برای ارزیابی به کارشــناس 
می دهند که 20۷ میلیارد تومان قیمت می خورد و 196 تومان 
مصوب می شود این در حالی است که قیمت کارشناسی 88 
میلیارد تومان بوده است و با این ملک بدهی های امامی تهاتر 
می شــود به طوری که 33 میلیارد تومان بدهی وی تسویه و 
83 میلیارد نقــدی در تاریخ 9۵/4/12 به امامی می دهند و 
وی 60 میلیارد تومان بابت ملک گران نمایی شده طلب کار 

می شود که ما ملک را توقیف کردیم.
قهرمانی گفت: بعد از دستگیری متهمان گوشی هایشان 

را ریکاوری کردیم متوجه فاجعه ای در ارتباط آقای امامی و 
خانی شــدیم متن مذاکرات در تاریخ 9۵/2/9 تا 9۵/3/28 
یعنــی دو هفته قبل از تهاتر موجود اســت، آقای امامی به 
آقــای خانی می گوید رفته ام برایــت در مرداویج اصفهان 6 

ملک دیده ام.
نماینده دادســتان با نشــان دادن عکس هــا و تصاویر 
ملک های مورد نظر به حاضریــن در دادگاه ادامه داد: آقای 
امامــی به خانی می گوید کدام ملک را می خواهی؟ خانی در 
پاسخ می گوید نظر خودت کدام است؟ امامی می گوید همان 

مورد پنجم خوب است مبارکت باشد.
قهرمانی افزود: پیامک های آقای خانی و امامی نشــان 
می دهد آقای خانی توســط آقای امامــی در مدیریت بانک 
گماشته شده اند به عنوان مثال خانی به امامی می گوید ناهار 
را با هم باشیم امامی در پاسخ می گوید یک وقت حساسیت 

ایجاد نشود.
وی از مهره چینی در ارکان بانکی پرده برداشت و گفت: 
آقای امامی در نامه هایی به خانی اعلام می کند که مدیرعامل 
آینده بانک است و می گوید یک کابینه به تو )خانی( معرفی 
می کنم کــه در بانک بگذاری و از کار بــا آنها لذت ببری و 

خیالت راحت بانک برای خودت می شود.
نماینده دادســتان ادامه داد: امامــی اقدامات مجرمانه 
زیادی در بانک داشــته است این در حالی است که متهمان 

رفت و آمد های مکرر به منزل امامی داشته اند.
قهرمانی اظهارداشــت: 1300 میلیارد تومان تسهیلات 
در زمان آقای خانی داده می شــود گاهی این تســهیلات به 
اســم تهاتر داده می شود و وثیقه نیز گرفته نمی شود این در 
حالی اســت که متهم خیلی راحت می گوید که این اتهامات 

را قبول ندارد.
پس از پایان اظهارات نماینده دادستان، قاضی مسعودی 
مقام ختم جلســه را اعلام کرد و گفت: جلســه بعدی راس 

ساعت 9 امروز برگزار می شود.

سرپرست اداره حفاظت محیط زیست بیجار گفت: 
یک قلاده گرگ به یک کودک چهار ساله اهل روستای 
زینل از توابع این شهرستان حمله کرد و موجب مرگ 

او شد. 
علی اصغر هدایــت زاده در گفت و گو با ایرنا، افزود: پایش 
منطقه توسط محیط بانان و اهالی روستا در پی یافتن رد پای 
این گرگ درنده و مهاجم آغاز شــده ولی هنوز موفق به دام 
انداختن این گونه جانوری نشده اند.وی اضافه کرد: تلاش ها 
برای یافتن این گرگ از زمان وقوع حادثه با همکاری مردم و 
تعدادی از شکارچیان در دستور کار محیط زیست قرار گرفته 
که امیدواریم پیش از وقوع حادثه دیگری این حیوان درنده 
به دام بیفتــد. اوادامه داد: با توجه به اینکه حمله این گرگ 
در روستا و مقابل درب خانه این دختر خردسال اتفاق افتاده 
است از اهالی این روستاها خواسته ایم مواظب کودکان خود 
باشند و آنها را تنها در کوچه پس کوچه های روستا رها نکنند 
چرا که احتمال حمله گرگ ها به انسان ها از فرط گرسنگی و 

تغذیه توله هایشان وجود دارد.
سرپرســت حفاظت محیط زیســت بیجار تاکید کرد: 
محیط بانان شهرســتان به صورت شــبانه روزی در مناطق 
حساس به منظور جلوگیری از هجوم این حیوانات وحشی و 
درنده، مشــغول گشت زنی و کنترل هستند و تلاش برای به 

دام انداختن گرگ درنده با جدیت ادامه دارد.
هدایت زاده به روستاییان توصیه کرد از سپردن گله ها به 
کودکان و افراد کهنســال خودداری کنند و در حین چرای 

دام ها از سگ نگهبان گله استفاده کنند.

رئیس  کل دادگســتری استان مازندران گفت: 
پنج عضو شورای شهر بهشهر جلب و تفهیم اتهام 

شدند.
حجت الاسلام اکبری با بیان اینکه ارائه نظر شخصی 
و دخالت های بی جهت در اداره امور شهری و اعمال رفتار 
خلاف توسط اعضای شورا، نارضایتی شهروندان را در پی 
داشته است، افزود: شهروندان به تبع این موضوع در جهت 
احقاق یا تضییع حقوق خویش، موضوع را به مدعی العموم 
گزارش کرده و خواستار اقدام عاجل قانونی برای حل این 

معضل بسیار مهم شدند.
ایــن مقام قضایی ادامــه داد: رفتار و عملکرد اعضای 

شورای شهر بهشــهر نه تنها موجب خروج آنها از وظایف 
ذاتی قانونی خود شده بلکه توقف و یا تعطیلی بخش های 
مختلف اداری و اجرایی شورای شهر و شهرداری و مواردی 
مانند عدم تعیین تکلیف نســبت به اجــرای پروژه های 
شهری با نگاه شخصی از جمله آسفالت، ترمیم خیابان ها و 
کوچه های شهر، دفع زباله و غیره را نیز موجب شده است.

رئیس کل دادگستری مازندران در ادامه گفت: نتیجه 
رفتارها و اقدامات غیر قانونی آنها برخلاف مصالح عمومی و 
بعضاً دارای تبعات اجتماعی و امنیتی و حتی حیف و میل 
اموال عمومی بوده و به شکایت کیفری اعضای شورای شهر 

علیه یکدیگر وتشکیل پرونده کیفری منجر شده است.

وی افــزود: بر این اســاس در راســتای حفظ اموال 
عمومی و بیت المال توسط مدعی العموم، پرونده در یکی 
از شــعب دادســرای عمومی و انقلاب شهرستان ثبت و 
در ادامه جهت رســیدگی به اتهام آنان دایر بر اختلاس، 
احضاریه صادر شــده که به لحــاظ عدم حضور در مهلت 
مقرر، برگ جلب پنج عضو شــورای شهر بهشهر صادر و 
پس از حضور و تفهیم اتهام نســبت به رفع اثر جلب آنان 

اقدام شده است.
اکبری خاطرنشــان کرد: تحقیقات  حجت الاســلام 
تکمیلی در این خصوص ادامه داشــته و پرونده در جریان 

رسیدگی می باشد.

پنج عضو شورای شهر بهشهر جلب شدند

کودک 4 ساله طعمه گرگ شد

در نهمین جلسه محاکمه تعدادی از متهمان بانک سرمایه مطرح شد

روایت نماینده دادستان از مهره چینی در ارکان »بانک سرمایه«

رئیس سازمان اموال تملیکی کشور از وجود یک هزار دستگاه خودروی 
قاچاق در انبارهای این ســازمان خبرداد و گفت: بخشی از این خودروها 

بیش از 2 سال از زمان دپوی آنها می گذرد. 
جمشید قسوریان جهرمی در حاشیه آغاز به کار اداره جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی استان البرز در گفت و گو با خبرنگاران افزود: این خودروها که بالای 2 هزار 
و ۵00 سی سی بوده برای تعیین تکلیف آنها نیازمند مجوز دستگاه قضایی هستیم.

رئیس ســازمان اموال تملیکی کشور اظهار داشت: پرونده قضایی این خودروها 
ممکن اســت زمان بر شود که در صورت تعیین تکلیف آنها، سازمان اموال تملیکی 

آماده فروش این خودروها به متقاضیان است.
قسوریان جهرمی با اشاره به راه اندازی اداره جمع آوری و فروش اموال تملیکی 
البرز خاطرنشان کرد: با حمایت و پشتیبانی استاندار البرز و در راستای حل مشکلات 
و پاسخگویی به مطالبات مردمی، ساختمان اداره جمع آوری و فروش اموال تملیکی 

البرز راه اندازی شد.

یک هزار دستگاه خودروی قاچاق 
در انبارها موجود است


